
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 28 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,400,000 573,140 0

2 研 修 費 600,000 693,806 0

3 広 報 費 2,000,000 2,035,325 0

4 広 聴 費 60,000 4,600 0

5 要請・陳情活動費 60,000 0 0

6 会 議 費 60,000 0 0

7 資 料 作 成 費 60,000 19,753 0

8 資 料 購 入 費 60,000 422,097 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 300,000 392,851 0

11 通信運搬・自動車燃料費 200,000 350,123 0

計 4,800,000 4,491,695 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

4,800,000 4,491,695 308,305

4,491,695 308,305

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

4,800,000 4,491,695 308,305

0 0

392,851 -92,851

350,123 -150,123

0 60,000

19,753 40,247

422,097 -362,097

2,035,325 -35,325

4,600 55,400

0 60,000

備　考

573,140 826,860

693,806 -93,806

4,800,000 4,800,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引

0 0 0

4,800,000 4,800,000 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

郡山市議会公明党

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考



別記第９号様式

28 4 8 0 0 収入 政務活動費（前期分） 2,400,000 0 2,400,000

28 4 11 1 1 調査研究費 旅費 0 95,650 2,304,350

28 4 11 2 1 調査研究費 旅費 0 95,650 2,208,700

28 4 11 3 1 調査研究費 旅費 0 95,650 2,113,050

28 4 11 4 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 2,109,957

28 4 11 4 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 14,352 2,095,605

28 5 9 5 3 広報費 広報誌 0 181,440 1,914,165

28 5 9 5 3 広報費 送料（折込料含む） 0 292,896 1,621,269

28 5 9 5 3 広報費 振込料 0 864 1,620,405

28 5 9 6 2 研修費 出席者負担金・会費 0 16,250 1,604,155

28 5 9 6 2 研修費 振込料 0 648 1,603,507

28 5 9 6 2 研修費 旅費 0 59,320 1,544,187

28 5 9 7 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,541,094

28 5 9 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,228 1,536,866

28 5 20 8 2 研修費 旅費 0 37,200 1,499,666

28 5 20 8 2 研修費 出席者負担金・会費 0 15,000 1,484,666

28 5 27 9 1 調査研究費 旅費 0 19,068 1,465,598

28 5 27 10 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 1,459,517

28 5 27 10 10 事務所費 消耗品等事務費 0 12,980 1,446,537

28 5 27 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,665 1,442,872

28 6 8 11 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,439,779

28 6 8 11 10 事務所費 消耗品等事務費 0 5,731 1,434,048

28 6 8 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,795 1,429,253

28 6 9 12 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,186 1,423,067

28 6 9 12 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 9,060 1,414,007

28 6 9 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,977 1,407,030

28 6 9 13 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 1,400,949

28 6 9 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,515 1,397,434

28 6 13 14 1 調査研究費 旅費 0 462 1,396,972

28 6 28 15 10 事務所費 備品購入費 0 42,000 1,354,972

28 7 8 16 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,351,879

28 7 8 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,295 1,347,584

28 7 8 16 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 11,061 1,336,523

28 7 22 17 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,333,430

28 7 22 17 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 9,127 1,324,303

28 7 22 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,870 1,319,433

28 7 27 18 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 1,313,352

28 7 27 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,120 1,309,232

28 7 28 19 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,306,139

28 7 28 19 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,893 1,297,246

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出
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別記第９号様式

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出

28 8 1 20 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 13,115 1,284,131

28 8 1 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 17,242 1,266,889

28 8 1 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 11,909 1,254,980

28 8 1 21 2 研修費 旅費 0 56,780 1,198,200

28 8 1 21 2 研修費 出席者負担金・会費 0 25,000 1,173,200

28 8 1 21 2 研修費 振込料 0 324 1,172,876

28 8 4 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,416 1,169,460

28 8 4 22 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,919 1,164,541

28 8 12 23 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,160 1,162,381

28 8 12 24 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 1,156,300

28 8 12 24 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,322 1,153,978

28 8 12 24 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,970 1,151,008

28 8 22 25 1 調査研究費 旅費 0 247,260 903,748

28 8 25 26 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,732 896,016

28 8 29 27 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,440 888,576

28 9 1 28 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 885,483

28 9 1 28 10 事務所費 消耗品等事務費 0 9,499 875,984

28 9 1 28 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,710 872,274

28 9 12 29 10 事務所費 消耗品等事務費 0 691 871,583

28 9 12 29 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 9,436 862,147

28 9 21 30 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,186 855,961

28 9 21 30 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 9,600 846,361

28 9 21 30 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 8,322 838,039

28 9 23 31 2 研修費 旅費 0 130,040 707,999

28 9 23 31 2 研修費 出席者負担金・会費 0 38,880 669,119

28 9 27 32 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 663,038

28 9 27 32 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,907 660,131

28 10 3 33 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 64,800 595,331

28 10 4 34 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 592,238

28 10 4 34 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,606 587,632

28 10 4 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,280 583,352

28 10 7 0 0 収入 政務活動費（後期分） 2,400,000 0 2,983,352

28 10 13 35 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 2,977,271

28 10 13 35 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,945 2,974,326

28 10 27 36 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,027 2,968,299

28 10 27 36 10 事務所費 消耗品等事務費 0 17,750 2,950,549

28 10 31 37 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 2,947,456

28 10 31 37 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,473 2,942,983

28 11 14 38 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,186 2,936,797

28 11 14 38 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,370 2,932,427
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別記第９号様式

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出

28 11 14 38 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,372 2,927,055

28 11 25 39 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 8,964 2,918,091

28 12 2 40 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 2,988 2,915,103

28 12 2 40 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 17,190 2,897,913

28 12 2 41 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 2,894,820

28 12 2 41 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,125 2,890,695

28 12 2 41 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,643 2,886,052

28 12 8 42 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 12,162 2,873,890

28 12 8 42 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,390 2,866,500

28 12 8 42 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,360 2,860,140

28 12 9 43 3 広報費 広報誌 0 489,996 2,370,144

28 12 9 43 3 広報費 送料（折込料含む） 0 289,440 2,080,704

28 12 10 44 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,585 2,077,119

28 12 10 44 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 5,167 2,071,952

28 1 4 45 10 事務所費 消耗品等事務費 0 13,628 2,058,324

29 1 6 46 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,526 2,053,798

29 1 6 46 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,521 2,046,277

29 1 17 47 2 研修費 旅費 0 62,040 1,984,237

29 1 17 47 2 研修費 出席者負担金・会費 0 60,000 1,924,237

29 1 17 47 2 研修費 振込料 0 864 1,923,373

29 1 17 48 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,920,280

29 1 17 48 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,610 1,917,670

29 1 17 48 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,642 1,913,028

29 1 20 49 3 広報費 振込料 0 864 1,912,164

29 1 20 49 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,646 1,909,518

29 1 20 50 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 1,903,437

29 1 20 50 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,142 1,901,295

29 1 23 51 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,292 1,900,003

29 1 23 51 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 5,193 1,894,810

29 1 24 52 2 研修費 旅費 0 128,820 1,765,990

29 1 24 52 2 研修費 出席者負担金・会費 0 62,640 1,703,350

29 2 6 53 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,700,257

29 2 6 53 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,912 1,697,345

29 2 6 53 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,647 1,692,698

29 2 6 53 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,707 1,688,991

29 2 15 54 8 資料購入費 参考図書代 0 2,160 1,686,831

29 2 15 54 8 資料購入費 振込料 0 130 1,686,701

29 2 16 55 10 事務所費 消耗品等事務費 0 623 1,686,078

29 2 16 55 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,760 1,680,318

29 2 16 55 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 5,426 1,674,892
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残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出

29 2 27 56 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,027 1,668,865

29 2 27 57 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 1,662,784

29 2 27 57 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,942 1,659,842

29 3 1 58 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 64,800 1,595,042

29 3 1 59 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 96,747 1,498,295

29 3 1 59 8 資料購入費 振込料 0 330 1,497,965

29 3 1 60 11 通信運搬・自動車燃料費 その他（ＮＨＫ） 0 14,545 1,483,420

29 3 13 61 1 調査研究費 旅費 0 19,400 1,464,020

29 3 17 62 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,460,927

29 3 17 62 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,433 1,456,494

29 3 17 62 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,180 1,453,314

29 3 27 63 7 資料作成費 印刷製本費 0 19,753 1,433,561

29 3 27 64 10 事務所費 事務機器等リース代 0 224,208 1,209,353

29 3 27 65 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,027 1,203,326

29 3 27 65 10 事務所費 消耗品等事務費 0 15,393 1,187,933

29 3 27 66 4 広聴費 茶菓子代 0 3,600 1,184,333

29 3 27 66 4 広聴費 会場費 0 1,000 1,183,333

29 3 27 66 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 8,964 1,174,369

29 3 27 66 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,103 1,172,266

29 3 27 66 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 14,913 1,157,353

29 3 27 66 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 19,550 1,137,803

29 3 27 67 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,186 1,131,617

29 3 27 67 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 9,290 1,122,327

29 3 27 67 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,012 1,117,315

29 3 27 68 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 12,162 1,105,153

29 3 27 68 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,971 1,100,182

29 3 29 69 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,097,089

29 3 29 69 10 事務所費 消耗品等事務費 0 852 1,096,237

29 3 29 69 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,542 1,091,695

29 3 29 69 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,565 1,088,130

29 3 29 70 3 広報費 広報誌 0 490,385 597,745

29 3 29 70 3 広報費 送料（折込料含む） 0 289,440 308,305
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